COLLECTEOPBRENGSTEN OVERMAKEN

De meest eenvoudige manier om collecteopbrengsten over te maken is via collecte.protestantsekerk.nl
(dus zonder www!). Op deze website kan de penningmeester per collecte de afdracht regelen. Uiteraard kan
dit ook via bankoverschrijvingen. Hieronder vindt u daarvoor de benodigde gegevens. Let op, vergeet bij
o.v.v. de code niet te vermelden! Hartelijk dank!

m Collectedoel Naam en IBAN Onder vermelding van

11-01-2026

18-01-2026

25-01-2026

01-02-2026

08-02-2026

15-02-2026

22-02-2026

01-03-2026

08-03-2026

11-03-2026

15-03-2026

22-03-2026

29-03-2026

05-04-2026

26-04-2026

03-05-2026

10-05-2026

17-05-2026

24-05-2026

Kerk in Actie
Noodhulp

Protestantse Kerk
Missionair werk

Protestantse Kerk
Jonge generaties

Kerk in Actie
Werelddiaconaat

Kerk in Actie
Noodhulp

Kerk in actie
Binnenlands diaconaat

Kerk in Actie
Werelddiaconaat

Kerk in Actie
Zending

Kerk in Actie
Werelddiaconaat

Kerk in Actie
Werelddiaconaat

Kerk in Actie
Werelddiaconaat

Kerk in Actie
Werelddiaconaat

Protestantse Kerk
Missionair werk

Kerk in Actie
Werelddiaconaat

Protestantse Kerk
Missionair werk

Kerk in Actie
Noodhulp

Kerk in Actie
Zending

Protestantse Kerk
Missionair werk

Kerk in Actie
Zending

Kerk in Actie
NL 89 ABNA 0457 457 457

Protestantse Kerk
NL 10 ABNA 0444 444 777

Jeugdwerk Protestantse Kerk
NL 52 ABNA 0414 141 415

Kerk in Actie
NL 89 ABNA 0457 457 457

Kerk in Actie
NL 89 ABNA 0457 457 457

Kerk in Actie
NL 89 ABNA 0457 457 457

Kerk in Actie
NL 89 ABNA 0457 457 457

Kerk in Actie
NL 89 ABNA 0457 457 457

Kerk in Actie
NL 89 ABNA 0457 457 457

Kerk in Actie
NL 89 ABNA 0457 457 457

Kerk in Actie
NL 89 ABNA 0457 457 457

Kerk in Actie
NL 89 ABNA 0457 457 457

Protestantse Kerk
NL 10 ABNA 0444 444 777

Kerk in Actie
NL 89 ABNA 0457 457 457

Protestantse Kerk
NL 10 ABNA 0444 444 777

Kerk in Actie
NL 89 ABNA 0457 457 457

Kerk in Actie
NL 89 ABNA 0457 457 457

Protestantse Kerk
NL 10 ABNA 0444 444 777

Kerk in Actie
NL 89 ABNA 0457 457 457

26610
Collecte Noodhulp januari

26150
Collecte Missionair werk januari

26151
Collecte Jonge generaties januari

26210
Collecte Werelddiaconaat februari

26611
Collecte Noodhulp februari

26110
Collecte Diaconaat februari

26211
Collecte Veertigdagentijd februari

26410
Collecte Voorjaarszending

26212
Collecte Wereldiaconaat maart

26213
Collecte Biddag

26214
Collecte Veertigdagentijd maart

26215
Collecte Werelddiaconaat maart 2

26152
Collecte Palmpasen

26216
Collecte Pasen

26153
Collecte Missionair werk april

26612
Collecte Noodhulp mei

26411
Collecte Zending mei

26154
Collecte Missionair werk mei

26412
Collecte Pinksterzending

m Collectedoel Naam en IBAN Onder vermelding van

07-06-2026

21-06-2026

28-06-2026

05-07-2026

12-07-2026

09-08-2026

30-08-2026

06-09-2026

13-09-2026

20-09-2026

27-09-2026

04-10-2026

18-10-2026

01-11-2026

04-11-2026

08-11-2026

22-11-2026

29-11-2026

06-12-2026

13-12-2026

20-12-2026

25-12-2026

Kerk in Actie
Zending

Kerk in Actie

Binnenlands diaconaat

Kerk in Actie
Werelddiaconaat

Kerk in Actie
Werelddiaconaat

Protestantse Kerk
Missionair werk

Kerk in Actie
Zending

Protestantse Kerk
Pastoraat

Protestantse Kerk
Jonge generaties

Kerk in Actie
Werelddiaconaat

Kerk in Actie
Werelddiaconaat

Protestantse Kerk
Missionair werk

Protestantse Kerk
Kerk & Israél

Kerk in Actie
Werelddiaconaat

Kerk in Actie
Zending

Kerk in Actie
Werelddiaconaat

Kerk in Actie
Werelddiaconaat

Protestantse Kerk
Pastoraat

Kerk in Actie
Werelddiaconaat

Kerk in Actie
Werelddiaconaat

Kerk in Actie
Noodhulp

Protestantse Kerk
Jonge generaties

Kerk in Actie
Kinderen in de knel

Kerk in Actie
NL 89 ABNA 0457 457 457

Kerk in Actie
NL 89 ABNA 0457 457 457

Kerk in Actie
NL 89 ABNA 0457 457 457

Kerk in Actie
NL 89 ABNA 0457 457 457

Protestantse Kerk
NL 10 ABNA 0444 444 777

Kerk in Actie
NL 89 ABNA 0457 457 457

Protestantse Kerk
NL 10 ABNA 0444 444 777

Jeugdwerk Protestantse Kerk
NL 52 ABNA 0414 141 415

Kerk in Actie
NL 89 ABNA 0457 457 457

Kerk in Actie
NL 89 ABNA 0457 457 457

Protestantse Kerk
NL 10 ABNA 0444 444 777

Protestantse Kerk
NL 10 ABNA 0444 444 777

Kerk in Actie
NL 89 ABNA 0457 457 457

Kerk in Actie
NL 89 ABNA 0457 457 457

Kerk in Actie
NL 89 ABNA 0457 457 457

Kerk in Actie
NL 89 ABNA 0457 457 457

Protestantse Kerk
NL 10 ABNA 0444 444 777

Kerk in Actie
NL 89 ABNA 0457 457 457

Kerk in Actie
NL 89 ABNA 0457 457 457

Kerk in Actie
NL 89 ABNA 0457 457 457

Jeugdwerk Protestantse Kerk
NL 52 ABNA 0414 141 415

Kerk in Actie
NL 89 ABNA 0457 457 457

26413
Collecte Zending juni

26111
Collecte Diaconaat juni

26217
Collecte Werelddiaconaat juni

26218
Collecte Werelddiaconaat juli

26155
Collecte Missionair werk juli

26414
Collecte Zomerzending

26156
Collecte Pastoraat augustus

26157 Jonge
Collecte generaties september

26219
Collecte Werelddiaconaat september

26220
Collecte Vredesweek

26158
Collecte Missionair werk september

26159
Collecte Israélzondag

26221
Collecte Werelddiaconaat oktober

26415
Collecte Najaarszending

26222
Collecte Dankdag

26223
Collecte Werelddiaconaat november

26160
Collecte Pastoraat november

26224
Collecte Advent

26225
Collecte Werelddiaconaat december

26613
Collecte Noodhulp december

26161
Collecte Jonge generaties december

26510
Collecte Kerst

Vragen, opmerkingen, suggesties? Neem contact op met jouw Kerk in Actie-

consulent. Kijk op kerkinactie.nl/consulent voor de contactgegevens.




